
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

20 червня 2023 року  №12/1 
 

     Про призначення іменних академічних стипендій здобувачам 

вищої освіти за результатами літньої заліково-екзаменаційної сесії на 

перший семестр 2023-2024 навчального року 

 

  Заслухавши й обговоривши  інформацію проректорки з науково-

педагогічної роботи АЛЕКСАНДРОВОЇ Ганни, вчена рада 

 УХВАЛИЛА: 

1.1. Вийти з клопотанням перед Міністерством освіти і науки України 

про призначення стипендії Президента України на І півріччя 2023-2024 

навчального року ЛАЗАРЕНКО Вікторії, здобувачці першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти 3 курсу 305 СО групи факультету 

дошкільної, спеціальної та соціальної освіти; РУДЕНКО Марині, здобувачці 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 3 курсу 31 ПО групи факультету 

психолого-педагогічної освіти та мистецтв; БАЄВІЙ Тетяні, здобувачці 

другого (магістерського) рівня вищої освіти 1 курсу м1МА групи факультету 

фізико-математичної, комп’ютерної та технологічної освіти.  

1.2. Вийти з клопотанням перед Міністерством освіти і науки України 

про призначення стипендії Кабінету Міністрів України на І півріччя 2023-2024 

навчального року ДРЕБОТУ Іллі, здобувачу першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти 1 курсу 1 СФК групи факультету фізичної культури, спорту та 

здоров’я людини. 

1.3. Вийти з клопотанням перед Міністерством освіти і науки України 

про призначення стипендії Верховної Ради України на 2023-2024 навчальний 

рік КОДАН Аліні, здобувачці першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 3 

курсу 3 ФС групи гуманітарно-економічного факультету. 

 

 

 

 

Голова вченої ради                                          Ігор БОГДАНОВ   

 

 

 

 
 


